
 

        п.г.т.  Уруссу                             № 118                                  21.03.2017                           

 

 

О подведении итогов проведения муниципального конкурса 

«Моя любимая книга» 

 

На основании приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного 

комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» от 

28.02.2017 года № 79 «О муниципальном конкурсе «Моя любимая книга» был 

проведен муниципальный конкурс среди учащихся 2-8 классов 

общеобразовательных учреждений Ютазинского муниципального района. 

На основании решения жюри конкурсной комиссии, приказываю: 

1. Среди учащихся 2-3 классов: 

1.1. в номинации «КОЛЛАЖ» присудить: 

- 1 место Топоровой Софье – ученице 2 класса МБОУ «Уруссинская 

ООШ №2» (руководитель Матвеева Г.В.); 

- 2 место Давлетчиной Сабине – ученице 2 класса МБОУ «Уруссинская 

ООШ №2» (руководитель Матвеева Г.В.); 

- 3 место Хайбуллину Ильгизу – ученику 2 класса МБОУ 

«Каразирекская СОШ им. Г.Вильданова» (руководитель Касимова Л.К.). 

1.2. в номинации «ПРЕЗЕНТАЦИЯ» присудить: 

- 1 место Галяутдиновой Эльвире – ученице 3 класса МБОУ 

«Акбашская ООШ» (руководитель Багаува Л.М., Нурсаетова Л.Н.); 

- 2 место Шарифьяновой Дине – ученице 2 класса МБОУ «Уруссинская 

гимназия» (руководитель Шарифьянова Ю.Р.);  

- 3 место Каюмова Элина – ученица 3 класса МБОУ «Каразирекская 

СОШ им. Г.Вильданова» (руководитель Зарипова Р.Н., Котдусова Г.Р.). 

            1.3. в номинации «БУКТРЕЙЛЕР» присудить: 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

БОЕРЫК 
 



- 1 место Юсупову Аязу – ученику 3 класса МБОУ «Старо-Уруссинская 

СОШ» (руководитель Гараева Л.А.). 

- 2 место Латыповой Аделе – ученице 3 класса МБОУ «Байрякинская 

СОШ» (руководитель Абдуллина Г.Ф. 

2. Среди учащихся 4-6 классов: 

2.1. в номинации «КОЛЛАЖ» присудить: 

- 1 место Шайхутдиновой Камиле – ученице 4 класса МБОУ 

«Подгорновская ООШ» (руководитель Шайхутдинова Н.М.). 

- 2 место Латыповой Аделе – ученице 5 класса МБОУ «Ютазинская 

СОШ» (руководитель Ямалетдинова А.Р.) 

2.2. в номинации «ПРЕЗЕНТАЦИЯ» присудить: 

- 1 место Муртазиной Гузелие  - ученице 6 класса МБОУ «Старо-

Уруссинская СОШ» (руководитель Гарифуллина З.С., Гараева Л.А.); 

- 2 место Ахметшину Ильнару – ученику 4 класса МБОУ «Ютазинская 

СОШ» (руководитель Миннегулова Ф.А., Ямалетдинова А.Р.); 

- 2 место Никитиной Камилле - ученице 4 класса МБОУ «Уруссинская 

гимназия» (руководитель Шарифьянова Ю.Р.); 

- 3 место Билалову Данияру – ученику 6 класса МБОУ «Дым-Тамакская 

ООШ» (руководитель Каримова З.М.). 

2.3. в номинации «БУКТРЕЙЛЕР» присудить: 

- 1 место Гильфановой Лие – ученице 4 класса МБОУ «Уруссинская 

ООШ №2» (руководитель Исламгалиева Ю.В.); 

- 2 место Зайдуллину Ильнару – ученику 4 класса МБОУ «Старо-

Уруссинская СОШ» (руководитель Зайдуллина А.С., Гараева Л.А.); 

- 3 место Нурсаитовой Розе – ученице 6 класса МБОУ «Уруссинская 

ООШ №2» (руководитель Исламгалиева Ю.В.). 

3. Среди учащихся 7-8 классов: 

3.1. в номинации «КОЛЛАЖ» присудить: 

- 1 место Батыргарееву Данилу – ученику 7 класса МБОУ «Уруссинская 

ООШ №2» (руководитель Шафигуллина З.И.); 

- 2 место Ильясовой Алие – ученице 7 класса МБОУ «Каразирекская 

СОШ им. Г.Вильданова» (руководитель Котдусова Г.Р.); 



- 3 место Нуруллиной Лилие – ученице 8 класса МБОУ «Каразирекская 

СОШ им. Г.Вильданова» (руководитель Котдусова Г.Р.). 

3.2. в номинации «ПРЕЗЕНТАЦИЯ» присудить: 

- 1 место Лукашиной Азалине – ученице 7 класса МБОУ «Ютазинская 

СОШ» (руководитель Галлямова С.В., Ямалетдинова А.Р.); 

- 2 место Султановой Залине – ученице 7 класса МБОУ «Мало-

Уруссинская ООШ» (руководитель Юсупова З.В.); 

- 3 место Юнусовой Алие – ученице 8 класса МБОУ «Уруссинская 

гимназия» (руководитель Шарифьянова Ю.Р.). 

3.3. в номинации «БУКТРЕЙЛЕР» присудить: 

- 1 место Хуснуллину Данияру – ученику 7 класса МБОУ «Уруссинская 

ООШ №2» (руководитель Шафигуллина З.И.); 

- 2 место Юсуповой Лейсан – ученице 8 класса МБОУ «Старо-

Уруссинская СОШ» (руководитель Гараева Л.А.). 

4. Вручить грамоты МКУ «Отдел образования Исполнительного 

комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан» 

победителям и призерам Конкурса. 

5. Наградить грамотой зав.библиотекой МБОУ «Уруссинская СОШ 

№3» Гарифуллину Т.Р. – за научный подход к конкурсу. 

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Начальник        Г.М. Гилязева 

 


